KERKESE PER RISHQYRTIM
Sipus Nendt 1084 16 Ligiit ne, 1474042 pav Prokawinin Pubfik (7 Republiks se Kosoves, § ndvyshuar dhe plotésier e ligiin N, (HAL-237,
ligjin Nv. (15L-0168 dfie ligiin ¥, 057L-087

Pér: (KOMUNA GLLOGOC)
Pér Aklivitetin ¢ Prokurimit: (61 4-/8-657-2-1-1)

Sa i pérket tendevit pér (HARTIMI I PROJEKTEVE ZBATULSE PER NEVOJAT E KOMUNES)

1. ¥dentifikimi i OPERATORIT EKONOMIK

NNP “Arliko.ing”
(Shéno emrin e ploié £¢ /mn.'p(ﬂme wm/)

B. Diellit, Z, Lindjes ALL/13, Prishiine e

(Adresa)
_ Prishtine _ . 1onoo o
V{'mh) {Kodi postar)
+383 44 117 624

(Nunui Telefonit) (Nuniri | Fals-it)

~ Shefshet Morina
(Emu { ploté Jpw Jagésuesit & kompeanisé smy)
arhiiko.ing@gmuail.coir
“(Adresa elekironike)

25052018
(Datet ¢ parvashivint 1é kérkesés)

2. Tdentifilimi i avokatit

Parashtruesi i kérkesés nnmd ta pavashirof kérkesén vetém ose pérmes avokatit 1€ tij. Nése
kirkesa — parashirohet  pérmes avokatit, atéheré duhei baslikangjitur autorizimin ¢

pérfagésimit me PROKURE,

Shéno & dhénat si né vijim:

(Emri i avokatit)




(Aclresa e ploté)

(Nunri | 7‘(?](;/8»:1‘!) ) (Numri 1 fuks-it)

(Aresa elektronife)

(Derter ¢ parashivimii 16 kérkesés) 7 (Nénshkrimi dhe Vﬁ!&)

3. T€ dhiénat mbi aktivitetin e prolawimit

[Shéno 1jé pérshkring te shkurtér fidhe me deatén dhe vendin né (@ citén éshié publikuar " Njoftimi
pér Kontraté apo “Njoftimi pér konkwrs te profektimit” diie, nése aplikohet “Njoftimi pér dhénie 1¢
Komtratés”, “Njoftimi pér Rezultaiet e Kowkuresit 18 Projektimit” apo  “Njoftimi pér anulin te
aktivitetit te prokurimit”, nése aplikohet, afatin e fundit pér dorézimin e tenderit, datén die orén e
Jillimit 18 procesit pér Hapjen e Tenderéve, si dhe kriteri por dhénie 16 konfratés]:

Njaftimi per Kontraie eshie shpallne me date 12.02.2018 ne platfornen ¢ ¢ —prokurinit
Viera e parashikunar ¢ Kondrates ka gene 140,000.00 Euro

Afati i fundit per Dorezimin e Oferiave ka gene: 30.03.2018

Nioftini per dhenie te kontrates eshie shpallur we daie 23.05.2018

4, Procesi i Hapjes sé tenderéve, nése aplikohet

A keni marvé pjesé né procesin ¢ Hapjes s¢ fenderéve? Nése po, specifikoni shifurtimishi
ecuring e procesit (¢ Hapjes sé Tenderéve.

Po D Juo !?{j

Procesverbali i hapjes nea eshie devguar pevimes platformes se e-prokurinit

5. Njoftimi mbi Eliminimin ¢ Tenderucsve, nése aplikohet

A jeni njoftuar me shivim lidhue me eliminimin tugf nga pjesémarrja e métutjestune né
aktivitetin ¢ prokurimii 7

Io D Jo

6. Dispozitat ¢ shlcelura nga Autoriteti Kontrakiuces

Specifikoni dispozitén ose dispozital ¢ LPP-s¢ qé supozoliel 1€ jené shkelur nga Autoriteli
Kontraktues qé nwga momenti i publikimit 18 Njoftinit pér Kontraté/Konkurs te Projektimit,
dhe nése aplikohet  gjeré né pérmbylljen e kétij aktiviteti 1¢ prolurimit me publikimin e
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Njoflimit pér Dhénien ¢ Konfratés apo Njoftimit pér Rezultatet ¢ Konkursit 1¢ Projeliimit apo
Njoftimit pér Anulin,

Shhkelia e pare qe ka bere AK eshie se nnk ¢ ka dergnar (e ne Njojtimin per Tendernesin
e Pasaksesshem, edhe pse gyrefarel pohajne se ¢ kane dergnar, mivepo ne auk kenti
preavuay ashje dokument ne platformen e e-prokavinit, Kjo mand te deshimole! strume
felie pasiqe te Dokumentes ¢ pranuara nga AK ne e-prokurim shilef qarte ge heini
praitinr vefem procesverbalin e hapjes

Shkelju e dyte: e bere nga AK eshie se nuk i ka kontrolluar urive dofnmentacionin ¢ OF
predeirdnes per marije fe koniraies. Ne gjate qusjes ne dokumentacion zyriur verejfem
se Formulari i Tenderit nuk eshte § nenshhruar si duhet pasiqe Partueri i dyte |
honcersinmit NSH “Geo Map” nuk e ka nenshhruar Formularin ¢ Tenderit, Pousiiti
ne fagen ¢ pure te formuolarit nuk eshie cekar emri i udheliegesit fe koncersinniit,
Bacuar ne keto fukte, AK eshie dashur te rrefuzof kete tender, sepse fijo percaktoliel e
“RREGULLAT dhe UDHEZUEST OPERATIVpér PROKURIMIN PUBLIK Y fuge 52
et tregon se si dubef vepraar ne rast fe tifle: Nese Fornulari i Teaderit nuk eshie
plotesaar si duliet, tenderi duhief te rrefuzohed,

Shielja ¢ frete: Ne paramasen e dorezuar nga OF te shpallur fittes, cinime jane te
shenmara shume pagarte, dhe jane te shesnnara mbi cmime fjera gie ge na ben neve
dyshines per ndonje kegperdorim,

7. Dekiaraté detale mbi faktet dhe argumentet

Pérshkrnani rrethanal faktike §¢ pérbéiné supozimin pér shkeljen e dispozitave 16 1.PP-sé
Ofroni delklaraté t¢ qarté dhe 18 detajuar per fakter dhe argumenter 16 cilai mbéshtesin
secilén bazé (¢ kérkesés suaj pér rishqyriting,

Faktet jane:RREGULLAT dhe UDHEZUTST OPERATIV péir PROKXURIMIN PUBLIK
St deh dokumetel qe i kemi kopjuar gjete qasjes ne dokumentacion

8. Démet materiale
Pérshiruaf ményréi se si shkelja e supozuar ka shkaktnar ose kiveénohet ¢iu shkakiofé déme

maleriale, ne rast se pérfshing pretendime pér konyensing,

Shpenzinmet ¢ tenderimit dhe mundesia e marrjes se punes

9. Lista ¢ dokumenteve (déshmive) té hashkangjitura

Nese aplikohet, bashkéngyiini kérkesés dokunmentet e vendinra mé poshié:

«) e kopje (& publikimit 1¢ “Njofiimit pér Kontraté” apo “Njoftimit pér Konkurs 1é
Projeltimit.

b) njé kopje té publikimit pér “Njofiimin e Dhénies sé Kontratés” apo “Njoftimin pér
Rezultatet e Konkursit 1¢ Projekiimit” apo “Njoftinit pér Anulim”.

¢} e kopje 1é fetrés ¢ eliminimit (& tendervesit?kandidatit/ letres se tenderuesit (¢
pastksesshém/ leirés per wos para-kualifikin,

d) njé kopje 1¢ procesverbalit té hapjes publike 1é tenderéve, nése aplikohet.




